АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                             БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04. 2023г.                            п. Хребтовый                                         № 16/1-п

О Резолюции публичных слушаний

В соответствии с рекомендациями публичных слушаний по проекту утверждения отчета об исполнении местного бюджета Хребтовского сельсовета за 2022г, проведенных 15 апреля 2023 года,  руководствуясь ст.51, 52, 53, 54 Устава Хребтовского сельсовета
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить Резолюцию публичных слушаний по проекту об исполнении местного бюджета Хребтовского сельсовета за 2022г, согласно приложению.
	2. Специалисту 1 категории администрации Хребтовского сельсовета Белановой Н.В. обеспечить размещение Резолюции на официальном сайте Хребтовского сельсовета и в периодическом печатном издании «Вестник депутатов».
	3. Контроль за исполнением Постановления  оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник депутатов».

Глава Хребтовского сельсовета                                                        О.А. Черных

РЕЗОЛЮЦИЯ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

18.04.2023                                                                                         п. Хребтовый

1. Публичные слушания назначены постановлением Главы Хребтовского сельсовета от 13.03.2023. № 12-п
1. Тема публичных слушаний: рассмотрение проекта об исполнении местного бюджета за 2022 год.
1. Инициатор публичных слушаний: Администрация Хребтовского сельсовета.
1. Дата проведения публичных слушаний: 15.04.2023 года. в 15.00 часов,   в здании администрации Хребтовского сельсовета.

РЕКОМЕНДАЦИИ
       С целью одобрения проекта исполнения бюджета за 2022 год участниками публичных слушаний.

РЕКОМЕНДУЮТ:
        1. Одобрить проект решения Хребтовского сельского Совета депутатов  «Об исполнении местного бюджета Хребтовского сельсовета за 2022 год».
        2. Администрации Хребтовского сельсовета подготовить и внести в Хребтовский сельский Совет депутатов проект решения «Об исполнении местного бюджета Хребтовского сельсовета за 2022год»
        3. Хребтовскому сельскому Совету депутатов утвердить проект решения  «Об исполнении местного бюджета Хребтовского сельсовета за 2022 год».
        4. Опубликовать результаты проведения публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник депутатов»

      Председатель                                                                       О.А.Черных

       Секретарь                                                                            Н.В.Беланова